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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 14 Männer, 50m Freistil offene Klasse
13.05.2023 Bewerbsponsor: Institut Miller Protokoll
Meetingrekord 22.82 Grünberger Robin Tiroler Wassersportverein 2019

Punkte: FINA 2022

Rang RT Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 37.02 180
2. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein 37.84 168
3. Klieber Mathias 2013 Tiroler Wassersportverein 39.09 153
4. Jensen Lucas 2013 SC IKB Innsbruck 40.70 135
5. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 40.92 133
6. Helfer Jaron 2013 SC IKB Innsbruck 44.56 103
7. Schweiger Leo 2013 SC IKB Innsbruck 44.80 101
8. Wöll Lars 2013 SK Leutasch 45.21 98
9. Höller David 2013 SC IKB Innsbruck 47.13 87

10. Güntner Christopher 2013 SK Leutasch 48.76 78
11. Rehm Theodor 2013 SK Leutasch 56.08 51
12. Schölzhorn Luis 2013 SC IKB Innsbruck 1:05.05 33

Jahrgang 2012

1. Kuzmenko Danylo 2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 34.34 225
2. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol 34.47 223
3. Dorfmann Ian 2012 ASV SC Brixen 34.59 220
4. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall in Tirol 35.20 209
5. Steger Gabriel 2012 SC IKB Innsbruck 36.03 195
6. Peters Philipp 2012 SC Lechfeld 36.52 187
7. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein 37.33 175
8. Hilber Moritz 2012 SU citynet Hall in Tirol 37.37 175
9. Riener Vinzent 2012 SC IKB Innsbruck 38.15 164

10. Salzgeber David 2012 SC Valblu Bludenz 38.31 162
11. Suppan Maximilian 2012 SC Valblu Bludenz 39.07 153
12. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann 39.48 148
13. Böhm Jasper 2012 VFL Kaufering 39.55 147
14. Janicki Maris 2012 SC Lechfeld 40.92 133
15. Rotter Tobias 2012 Tiroler Wassersportverein 42.16 122
16. Zendri Edoardo 2012 2001 team 42.21 121
17. Maaß Johannes 2012 Tiroler Wassersportverein 42.69 117
18. Lengauer-Stockner Dominik 2012 Tiroler Wassersportverein 43.11 114
19. Podagov Daniel 2012 Tiroler Wassersportverein 46.94 88

Jahrgang 2011

1. Leonhartsberger Emil 2011 Tiroler Wassersportverein 31.95 280
2. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol 32.56 264
3. Kogler Erik 2011 SC IKB Innsbruck 33.04 253
4. Amthor Felix 2011 VFL Kaufering 33.58 241
5. Höller Lukas 2011 SC IKB Innsbruck 33.82 236
6. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl 33.96 233
7. Scheurer Arthur 2011 Club de natation Delémont 34.41 224
8. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein 35.35 206
9. Franc Andrej 2011 TS Dornbirn 36.59 186

10. Zanoni Luca 2011 Forum SSD 37.80 169
11. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann 37.90 167
12. Sailer Lukas 2011 WSV Imst 44.07 106
13. Beuker Hidde 2011 SK Leutasch 56.39 50
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 14, Männer, 50m Freistil

Jahrgang 2010

1. Mahlknecht Leo Marius 2010 ASV SC Brixen 28.70 386
2. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 28.93 377
3. Bertle Caspar 2010 SC Valblu Bludenz 31.05 305
4. Häußler Liam 2010 VFL Kaufering 31.18 301
5. Nesensohn Maximilian 2010 TS Dornbirn 31.34 297
6. Vogt Colin 2010 Club de natation Delémont 31.63 288
7. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol 31.65 288
8. Rabatscher Noel 2010 Tiroler Wassersportverein 31.98 279
9. Willmann Pius 2010 SV Reutte 31.99 279

10. Vill Paul 2010 SU citynet Hall in Tirol 32.32 270
11. Huys Tamino Mario 2010 Make It Happen Swim 33.04 253
12. Baldessarelli Giulio 2010 2001 team 33.43 244
13. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 33.90 234
14. Amthor Moritz 2010 VFL Kaufering 34.58 221
15. Valier David 2010 SV Reutte 35.55 203
16. Dejanovic Lazar 2010 TS Dornbirn 36.55 187
17. Clar Alexander 2010 Tiroler Wassersportverein 37.15 178
18. Zaparaniuk Vladislav 2010 Rocket Swim Team 37.62 171
19. Martinovic Lukas 2010 Tiroler Wassersportverein 43.01 114
20. Steger Philipp 2010 SC IKB Innsbruck 45.47 97

Jahrgang 2009

1. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 26.05 517
2. Skovronskii Kiril 2009 Rocket Swim Team 27.44 442
3. Costner Florian 2009 SSV Bruneck 28.07 413
4. Yakovyshenko Olexandr 2009 Rocket Swim Team 28.28 404
5. Nagypál Levente 2009 Region Ostschweiz 28.76 384
6. Ay Furkan 2009 TS Dornbirn 29.26 364
7. Fazio Gabriel 2009 Bolzano Nuoto 29.32 362
8. Böhm Joshua 2009 VFL Kaufering 29.98 339
9. Cavone Andrea 2009 ASV SC Brixen 30.08 335

10. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein 30.12 334
11. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 30.58 319
12. Ivancevic Fran 2009 Welser TV 1862 30.75 314
13. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 30.86 311
14. Seeber Jonas 2009 SSV Bruneck 31.23 300
15. Hüsgen Jakob 2009 TS Dornbirn 31.31 297
16. Hagl Emilio 2009 VFL Kaufering 31.61 289
17. Luneschnig Julius 2009 SU Osttirol 32.87 257

Jahrgang 2008

1. Scarpati Alessandro 2008 Forum SSD 25.82 531
2. Dushynskyi Andrii 2008 Rocket Swim Team 26.22 507
3. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 26.94 467
4. Brüsselbach Oliver 2008 VFL Kaufering 27.06 461
5. Pioner Alessandro 2008 Bolzano Nuoto 27.21 453
6. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein 28.04 414
7. Pallaoro Giacomo 2008 Bolzano Nuoto 28.28 404
8. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 28.61 390
9. Nanton Leny 2008 Club de natation Delémont 28.79 383

10. Slamik Ben 2008 SK Zirl 28.81 382
11. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 28.82 381
12. Beck Korbinian 2008 SV Dachau 1925 29.28 364
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 14, Jungen, 50m Freistil, Jahrgang 2008

Rang RT Zeit Pkt.

13. Falkensammer Felix 2008 Welser TV 1862 29.39 360
14. Fili Axel 2008 SSV Bruneck 30.09 335
15. Schmalz Maximilian 2008 VFL Kaufering 31.04 305
16. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 31.40 295

Jahrgang 2007

1. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein 25.17 573
2. Angelini Luca 2007 Forum SSD 25.46 553
3. Olinik Artem 2007 Rocket Swim Team 25.69 539
4. D'Amico Alessio 2007 Forum SSD 26.77 476
5. Podagov Platon 2007 Tiroler Wassersportverein 27.19 454
6. Seidel Maximilian 2007 TS Dornbirn 27.23 452
7. Tschamon Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 27.80 425
8. Boccolari Leo 2007 ASV SC Brixen 27.98 417
9. Reber Guillaume 2007 Club de natation Delémont 28.02 415

10. Stupar David 2007 TS Dornbirn 28.03 415
11. Calabri Riccardo 2007 2001 team 28.42 398
12. Beck Benedikt 2007 SV Dachau 1925 28.59 391
13. Schreiber Philip 2007 VFL Kaufering 28.66 388
14. Ölz Lukas 2007 TS Dornbirn 29.98 339
15. Bielov Vitalii 2007 Lolifks 30.96 308

disq. Oneda Niccolò 2007 Forum SSD 26.32
- Falsche Bahn (Zeit: 17:09)

Jahrgänge 2004 - 2006

1. Laskerud Bjørnar Grytnes 2004 Bergens SC 23.82 676
2. Stadaas Helje 2004 Bergens SC 24.60 614
3. Zanin Marco 2004 Bolzano Nuoto 25.10 578
4. Casaroli Andrea 2005 Forum SSD 25.26 567
5. Badolato Giosuè 2004 Forum SSD 25.50 551
6. Caffi Lorenzo 2005 Forum SSD 25.60 544
7. Andreassen Arn C. Solheim 2004 Bergens SC 25.67 540
8. Angelini Christian 2005 Forum SSD 25.89 526
9. Celedin Thibault 2006 Welser TV 1862 26.00 520

10. Längle Linus 2004 SC Bregenz 26.03 518
11. Bortoli Tommaso 2005 ASV SC Brixen 26.34 500
12. Hermann Neo 2006 ST Biel-Bienne 26.39 497
13. Tamarri Simone 2005 Circolo Nuoto UISP 26.61 485
14. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim 26.74 478
15. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein 26.77 476
16. Grøttum Eiliv August Backer 2005 Bergensvømmerne 26.90 469
17. Stättner Tobias 2006 SU Generali Salzburg 27.47 441
18. Bulanov Nazar 2006 Lolifks 27.63 433
19. Schreiber Tim 2005 VFL Kaufering 27.64 432
20. Grimmer Kay 2005 SV Dachau 1925 27.85 423
21. Filippone Daniel 2006 Bolzano Nuoto 27.91 420
22. Lerchner Felix 2004 SC Bregenz 27.98 417
23. Gruber Laurenz 2006 Welser TV 1862 28.13 410
24. Boccolari Franco 2004 ASV SC Brixen 28.19 408
25. Franzoi Luca 2006 Bolzano Nuoto 28.28 404
26. Boselli Giorgio 2006 Bolzano Nuoto 29.01 374
27. Emanuele Marco 2006 Forum SSD 29.26 364
28. Meyer Yabsira 2006 Tiroler Wassersportverein 29.83 344
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 14, Männer, 50m Freistil, Jahrgänge 2004 - 2006

Rang RT Zeit Pkt.

29. Worff Vinzenz 2006 Welser TV 1862 30.63 318

Jahrgang 2003 und älter

1. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck 23.89 670
2. Halbeisen Max 2003 TS Dornbirn 23.91 668
3. Lebeda Pascal 2003 Tiroler Wassersportverein 24.97 587
4. Bakke Henrik 2003 Bergens SC 25.36 560
5. Konzet Peter 1997 SC Valblu Bludenz 25.41 557
6. Moretti Marco 2002 Circolo Nuoto UISP 25.79 532
7. Lisch Mathias 1998 SC Valblu Bludenz 25.90 526
8. Hanselmann Sebastian 2003 SV Dachau 1925 25.94 523
9. Senn Andreas 1994 Tiroler Wassersportverein 26.08 515

10. Messner Moritz 2002 SC Valblu Bludenz 26.27 504
11. Mancuso Alessandro 1998 Circolo Nuoto UISP 27.50 439
12. Fasano Alessio 2003 Forum SSD 29.52 355
13. Pöllinger Daniel 2003 SU Osttirol 30.67 316
14. Scheucher Lukas 1999 WSV Imst 30.71 315

offene Klasse

1. Laskerud Bjørnar Grytnes 2004 Bergens SC 23.82 676
2. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck 23.89 670
3. Halbeisen Max 2003 TS Dornbirn 23.91 668
4. Stadaas Helje 2004 Bergens SC 24.60 614
5. Lebeda Pascal 2003 Tiroler Wassersportverein 24.97 587
6. Zanin Marco 2004 Bolzano Nuoto 25.10 578
7. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein 25.17 573
8. Casaroli Andrea 2005 Forum SSD 25.26 567
9. Bakke Henrik 2003 Bergens SC 25.36 560

10. Konzet Peter 1997 SC Valblu Bludenz 25.41 557
11. Angelini Luca 2007 Forum SSD 25.46 553
12. Badolato Giosuè 2004 Forum SSD 25.50 551
13. Caffi Lorenzo 2005 Forum SSD 25.60 544
14. Andreassen Arn C. Solheim 2004 Bergens SC 25.67 540
15. Olinik Artem 2007 Rocket Swim Team 25.69 539
16. Moretti Marco 2002 Circolo Nuoto UISP 25.79 532
17. Scarpati Alessandro 2008 Forum SSD 25.82 531
18. Angelini Christian 2005 Forum SSD 25.89 526
19. Lisch Mathias 1998 SC Valblu Bludenz 25.90 526
20. Hanselmann Sebastian 2003 SV Dachau 1925 25.94 523
21. Celedin Thibault 2006 Welser TV 1862 26.00 520
22. Längle Linus 2004 SC Bregenz 26.03 518
23. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 26.05 517
24. Senn Andreas 1994 Tiroler Wassersportverein 26.08 515
25. Dushynskyi Andrii 2008 Rocket Swim Team 26.22 507
26. Messner Moritz 2002 SC Valblu Bludenz 26.27 504
27. Bortoli Tommaso 2005 ASV SC Brixen 26.34 500
28. Hermann Neo 2006 ST Biel-Bienne 26.39 497
29. Tamarri Simone 2005 Circolo Nuoto UISP 26.61 485
30. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim 26.74 478
31. Steinacher Julian 2006 Tiroler Wassersportverein 26.77 476

D'Amico Alessio 2007 Forum SSD 26.77 476
33. Grøttum Eiliv August Backer 2005 Bergensvømmerne 26.90 469
34. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 26.94 467
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 14, Männer, 50m Freistil, offene Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

35. Brüsselbach Oliver 2008 VFL Kaufering 27.06 461
36. Podagov Platon 2007 Tiroler Wassersportverein 27.19 454
37. Pioner Alessandro 2008 Bolzano Nuoto 27.21 453
38. Seidel Maximilian 2007 TS Dornbirn 27.23 452
39. Skovronskii Kiril 2009 Rocket Swim Team 27.44 442
40. Stättner Tobias 2006 SU Generali Salzburg 27.47 441
41. Mancuso Alessandro 1998 Circolo Nuoto UISP 27.50 439
42. Bulanov Nazar 2006 Lolifks 27.63 433
43. Schreiber Tim 2005 VFL Kaufering 27.64 432
44. Tschamon Niklas 2007 SC Valblu Bludenz 27.80 425
45. Grimmer Kay 2005 SV Dachau 1925 27.85 423
46. Filippone Daniel 2006 Bolzano Nuoto 27.91 420
47. Boccolari Leo 2007 ASV SC Brixen 27.98 417

Lerchner Felix 2004 SC Bregenz 27.98 417
49. Reber Guillaume 2007 Club de natation Delémont 28.02 415
50. Stupar David 2007 TS Dornbirn 28.03 415
51. Mrkonja Samuel 2008 Tiroler Wassersportverein 28.04 414
52. Costner Florian 2009 SSV Bruneck 28.07 413
53. Gruber Laurenz 2006 Welser TV 1862 28.13 410
54. Boccolari Franco 2004 ASV SC Brixen 28.19 408
55. Pallaoro Giacomo 2008 Bolzano Nuoto 28.28 404

Franzoi Luca 2006 Bolzano Nuoto 28.28 404
Yakovyshenko Olexandr 2009 Rocket Swim Team 28.28 404

58. Calabri Riccardo 2007 2001 team 28.42 398
59. Beck Benedikt 2007 SV Dachau 1925 28.59 391
60. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 28.61 390
61. Schreiber Philip 2007 VFL Kaufering 28.66 388
62. Mahlknecht Leo Marius 2010 ASV SC Brixen 28.70 386
63. Nagypál Levente 2009 Region Ostschweiz 28.76 384
64. Nanton Leny 2008 Club de natation Delémont 28.79 383
65. Slamik Ben 2008 SK Zirl 28.81 382
66. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 28.82 381
67. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein 28.93 377
68. Boselli Giorgio 2006 Bolzano Nuoto 29.01 374
69. Ay Furkan 2009 TS Dornbirn 29.26 364

Emanuele Marco 2006 Forum SSD 29.26 364
71. Beck Korbinian 2008 SV Dachau 1925 29.28 364
72. Fazio Gabriel 2009 Bolzano Nuoto 29.32 362
73. Falkensammer Felix 2008 Welser TV 1862 29.39 360
74. Fasano Alessio 2003 Forum SSD 29.52 355
75. Meyer Yabsira 2006 Tiroler Wassersportverein 29.83 344
76. Böhm Joshua 2009 VFL Kaufering 29.98 339

Ölz Lukas 2007 TS Dornbirn 29.98 339
78. Cavone Andrea 2009 ASV SC Brixen 30.08 335
79. Fili Axel 2008 SSV Bruneck 30.09 335
80. Joppi Noah 2009 Tiroler Wassersportverein 30.12 334
81. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 30.58 319
82. Worff Vinzenz 2006 Welser TV 1862 30.63 318
83. Pöllinger Daniel 2003 SU Osttirol 30.67 316
84. Scheucher Lukas 1999 WSV Imst 30.71 315
85. Ivancevic Fran 2009 Welser TV 1862 30.75 314
86. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 30.86 311
87. Bielov Vitalii 2007 Lolifks 30.96 308
88. Schmalz Maximilian 2008 VFL Kaufering 31.04 305
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 14, Männer, 50m Freistil, offene Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

89. Bertle Caspar 2010 SC Valblu Bludenz 31.05 305
90. Häußler Liam 2010 VFL Kaufering 31.18 301
91. Seeber Jonas 2009 SSV Bruneck 31.23 300
92. Hüsgen Jakob 2009 TS Dornbirn 31.31 297
93. Nesensohn Maximilian 2010 TS Dornbirn 31.34 297
94. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 31.40 295
95. Hagl Emilio 2009 VFL Kaufering 31.61 289
96. Vogt Colin 2010 Club de natation Delémont 31.63 288
97. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol 31.65 288
98. Leonhartsberger Emil 2011 Tiroler Wassersportverein 31.95 280
99. Rabatscher Noel 2010 Tiroler Wassersportverein 31.98 279

100. Willmann Pius 2010 SV Reutte 31.99 279
101. Vill Paul 2010 SU citynet Hall in Tirol 32.32 270
102. Guth Vincent 2011 SU citynet Hall in Tirol 32.56 264
103. Luneschnig Julius 2009 SU Osttirol 32.87 257
104. Huys Tamino Mario 2010 Make It Happen Swim 33.04 253

Kogler Erik 2011 SC IKB Innsbruck 33.04 253
106. Baldessarelli Giulio 2010 2001 team 33.43 244
107. Amthor Felix 2011 VFL Kaufering 33.58 241
108. Höller Lukas 2011 SC IKB Innsbruck 33.82 236
109. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 33.90 234
110. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl 33.96 233
111. Kuzmenko Danylo 2012 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 34.34 225
112. Scheurer Arthur 2011 Club de natation Delémont 34.41 224
113. Vill Max 2012 SU citynet Hall in Tirol 34.47 223
114. Amthor Moritz 2010 VFL Kaufering 34.58 221
115. Dorfmann Ian 2012 ASV SC Brixen 34.59 220
116. Astner Jakob 2012 SU citynet Hall in Tirol 35.20 209
117. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein 35.35 206
118. Valier David 2010 SV Reutte 35.55 203
119. Steger Gabriel 2012 SC IKB Innsbruck 36.03 195
120. Peters Philipp 2012 SC Lechfeld 36.52 187
121. Dejanovic Lazar 2010 TS Dornbirn 36.55 187
122. Franc Andrej 2011 TS Dornbirn 36.59 186
123. Westerwelle Madu Peter 2013 Make It Happen Swim 37.02 180
124. Clar Alexander 2010 Tiroler Wassersportverein 37.15 178
125. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein 37.33 175
126. Hilber Moritz 2012 SU citynet Hall in Tirol 37.37 175
127. Zaparaniuk Vladislav 2010 Rocket Swim Team 37.62 171
128. Zanoni Luca 2011 Forum SSD 37.80 169
129. Trenkwalder Hannes 2013 Tiroler Wassersportverein 37.84 168
130. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann 37.90 167
131. Riener Vinzent 2012 SC IKB Innsbruck 38.15 164
132. Salzgeber David 2012 SC Valblu Bludenz 38.31 162
133. Suppan Maximilian 2012 SC Valblu Bludenz 39.07 153
134. Klieber Mathias 2013 Tiroler Wassersportverein 39.09 153
135. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann 39.48 148
136. Böhm Jasper 2012 VFL Kaufering 39.55 147
137. Jensen Lucas 2013 SC IKB Innsbruck 40.70 135
138. Janicki Maris 2012 SC Lechfeld 40.92 133

Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein 40.92 133
140. Rotter Tobias 2012 Tiroler Wassersportverein 42.16 122
141. Zendri Edoardo 2012 2001 team 42.21 121
142. Maaß Johannes 2012 Tiroler Wassersportverein 42.69 117
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9. Int. Innsbruck Swim Meeting
Innsbruck, 13. - 14.5.2023

Wettkampf 14, Männer, 50m Freistil, offene Klasse

Rang RT Zeit Pkt.

143. Martinovic Lukas 2010 Tiroler Wassersportverein 43.01 114
144. Lengauer-Stockner Dominik 2012 Tiroler Wassersportverein 43.11 114
145. Sailer Lukas 2011 WSV Imst 44.07 106
146. Helfer Jaron 2013 SC IKB Innsbruck 44.56 103
147. Schweiger Leo 2013 SC IKB Innsbruck 44.80 101
148. Wöll Lars 2013 SK Leutasch 45.21 98
149. Steger Philipp 2010 SC IKB Innsbruck 45.47 97
150. Podagov Daniel 2012 Tiroler Wassersportverein 46.94 88
151. Höller David 2013 SC IKB Innsbruck 47.13 87
152. Güntner Christopher 2013 SK Leutasch 48.76 78
153. Rehm Theodor 2013 SK Leutasch 56.08 51
154. Beuker Hidde 2011 SK Leutasch 56.39 50
155. Schölzhorn Luis 2013 SC IKB Innsbruck 1:05.05 33
disq. Oneda Niccolò 2007 Forum SSD 26.32

- Falsche Bahn (Zeit: 17:09)


